



## Verksamhetsberättelse 2022

Båstad Padelklubb har haft ett väldigt aktivt år med flera nya initiativ och ytterligare utökat engagemang för verksamhet på orten och för ungdomspadeln nationellt. Inför 2022 var vi fast beslutna om att ligga i framkanten och visa vägen för sporten i Sverige med fokus på barn och ungdomar. Även fortsättningsvis inriktas föreningens arbete främst på denna viktiga målgrupp såväl lokalt som i ett större perspektiv.

Från årsskiftet 2021-2022 anställdes en klubbchef på heltid. Utöver utvecklandet av den lokala padelverksamheten, med ytterligare utökad juniorverksamhet, fokuserade vi även på att lansera en nationell ungdomsturnering, Bullpadel Explosion, med finalspel i Båstad sommaren 2022 som vi skriver mer om längre fram i verksamhetsberättelsen.

Vi har hyrt in oss i padelanläggningen vid stationen och utökade under året till 19 träningsgrupper med deltagare från 5-16 år gamla. Sammanlagt har över 90 barn deltagit och kurserna genomfördes terminsvis (vår respektive höst). Nya juniortränare har rekryterats och tre internutbildningar för dessa har arrangerats med varierat innehåll. Två ledare har deltagit Svenska Padelförbundet grundutbildning. Vår önskan är att så många ledare som möjligt får chansen att genomgå kurser arrangerade av det nationella förbundet. Glädjande är också att vi lyckats få in ytterligare några kvinnor bland juniortränarna vilket är väl i linje med vår strävan om att vara en jämlik förening på alla plan.

Under sportlov, sommarlov och höstlov har kommunens skolungdomar erbjudits prova-på-träningar i samarbete med Båstad Kommun.

Vi har reviderat klubbens policydokument och plockat fram en likabehandlingsplan som publicerats på vår hemsida samt presenterats vid en av höstens internutbildningar. Inför framtagandet av likabehandlingsplanen deltog klubbchefen och två medlemmar från styrelsen i Båstad Kommuns/RF SISUs kväll i detta ärende.

Under sommaren erbjöd vi sommarpadelskola på hamnbanan där Nils Svensson från Apelrydsgymnasiet ansvarade för träningarna. Ett 60-tal barn deltog i dessa tredagarskurser (1 timme/dag) där det var en blandning av deltagare från närområdet och från tillfälliga sommargäster. Utöver sommarpadelskola provade vi ett nytt koncept i form av två veckors summer camp på padelanläggningen vid stationen. 10-12 barn och ungdomar deltog varje vecka där vi blandade träning, lek, teori, fika och matchspel. Ett lyckat försök som vi önskar utveckla under 2023.

Klubb dagar introducerades under sommaren där en klubbävling anordnades i olika kategorier (barn, junior, mixed, dam och herr). Musik spelades, grillen tändes upp och där vi visade vilken härlig gemenskap som finns i Båstad Padelklubb. Sommaren 2023 upprepar vi succén från i sommar. Ledorden som ska genomsyra all vår verksamhet är GLÄDJE, DELAKTIGHET och GEMENSKAP.

En stor mängd volontärer och hårt jobb från flera styrelsemedlemmar gjorde att vi även kunde ro i land premiäråret av Bullpadel Explosion. Denna nationella ungdomsturnering har startats på initiativ från Båstad Padelklubb och finalspelet ägde rum i juli månad. 62 spelare från Ystad till Luleå fanns representerade och totalt över 200 personer (familjemedlemmar inräknade) kom till vår ort, varav ca hälften hade boende organiserat av oss. Ett lyckat premiärår av en tävling som vi hoppas blir etablerat som Sveriges största ungdomsturnering under många år framöver. I samband med finalspelet gjordes en ordentlig uppfrysning av vår hamnbana och ytan däromkring.

I oktober månad bytte vi kontor från Drivan till padelhallen. Ready4work har startat upp ett kontorshotell i hallen och Båstad Padelklubb var första kund.

Antalet medlemmar i Båstad Padelklubb ökade från 397 till 453 personer. Styrelsen avtackade ett par medlemmar och nya styrelseledamöter tog plats.

Antalet uthyrda bantider var något mindre under 2022 jämfört med tidigare år. En trolig förklaring till detta är det ökade utbudet på padelbanor i kommunen men också att vädret inte tillät spel utomhus i samma grad som tidigare.

Aktivitetsstöd har ansökts om och erhållits såväl lokalt som nationellt. I slutet på året genomfördes ett projekt inom ramen för Padellyftet 2022 där vi vid olika tillfällen bjöd våra juniorer på gratis matchtillfällen. Vid ett par av dessa träffar bjöd vi även in ungdomar från WAP Mellby och Greve GIK för att visa vikten av att samarbete i utvecklingen av svensk juniorpadel.

Klubbmästerskapet i slutet av november satte nytt rekord med nästan 100 deltagande medlemmar. Ökat antal deltagare i barn- och juniorklassen glädjer lite extra plus det faktum att det blev en härlig stämning i hallen med mycket folk och musik som pumpades ut från högtalarna. I samband med KM lanserades en merch-satsning i samarbete med Sportshopen i Båstad.

Ett initiativ kallat "Friends of Båstad Padelklubb" initierades under slutet på året där vi vänder oss till företag eller privatpersoner som vill vara med att stötta vår verksamhet ekonomiskt. I skrivande stund har enbart ett par bidrag kommit in men där vi, från klubbens sida, ska jobba vidare för att sprida information kring detta.

Flera av målsättningarna i förra årets verksamhetsberättelse infriades såsom ökat medlemskap, ytterligare träningsgrupper (dock inte i lika stor utsträckning som önskats), fler kvinnor i styrelsen och tränarstab, lansering av summercamp, klubbträffar och att lyckas genomföra Bullpadel Explosion med positiv respons från alla inblandade. Vissa målsättningar flyttas fram till 2023 som tas upp här nedan.

## **Verksamhetsmål 2023**

- Förbättra ekonomin i föreningen genom att tydliggöra och förbättra sponsorintäkter och på andra sätt skapa en långsiktighet för klubbens ekonomi. Marknadsföring av initiativet Friends of Båstad Padelklubb är en sådan del.

- Nå upp till att samtidigt erbjuda regelbunden träning för 100 barn och ungdomar från 4-16 års ålder i Båstad kommun. Avgiften för deltagande ska hållas nere och ALLA unga ska ges möjlighet till padelträning med hög kvalité där glädje och engagemang genomsyrar verksamheten.
- Sommarpadelskola ska genomföras liksom en utökning av antalet deltagare på summercamps.
- Sommartävling för klubbmedlemmar (klubb dagar) ska genomföras i sommar.
- Fördjupa vårt samarbete med Svenska Padel förbundet samt Apelrydsgymnasiet (ledning, lärare och elever) så att flera av våra juniortränare kan genomgå utbildningar.
- Genomföra ännu ett lyckat Bullpadel Explosion där alla inblandade aktörer ger övervägande positiv feedback och skapa en längtan hos alla inblandade att återkomma 2024.
- Förbättra tekniska lösningarna kring hamnbanan med ett digitaliserat boknings- och belysningsystem.
- Bygga upp fungerande sektioner t ex junior, dam, senior, festkommité etc för att öka delaktigheten i klubben och på så vis utöka utbudet och verksamheten.
- Knyta kontakter med aktörer från näringslivet och lokala aktörer för att hitta samarbetsformer och stöd.